Nico. de lyra

a. Et subijciēt. **Nō** est int elligēdū qz apponaret ignē
aliūde: qz nadab z abiu offerētes ignē alienū statim iterfecerū
fueūt a dño: vt hē. j. r. c. z iō qd dicit: **Et** subijciēt ignē: itelligit
de lignis q iponebāt ad nutritōez z pntuatoez ignis de celo
dati: vt. j. ix. ca. **b. Intestinis** zc. **Quia** intestina pntēt
sordes: z pedes calcāt lutū. **c. Adolebitqz** ea zc. i. cōbu-
rent in holocaustū. **d. Et** suauē odore d. **Nō** itelligēdū
q odor inde p grediēs esset suauis seu accept? dño ex re obla-
ta: sed ex obediētia z fide offerentiū: inqz illa sacrificia figu-
rabāt christū p salute hūani generis imolādū. **e. Q. si de**
pecorib? **Hic** pñr agit de oblatōe holocausti i aīalib? mīno-
rib?: qd notat cū sbe qnter dicit: **De** ouib? siue de capris
zc. **Sequit?** **f. Anniculū.** **Ista** sra vitio scriptoz vel alio
mōvid: falsificata: **Tū** qz hec sra referē ad spēz ouis vt capre-
fetus aut capre nō pōt dici agnus: **Tū** qz in holocaustū offerē-
bant aliqñ arietes magni z nō solū vni? anni / vt pñz in pluri-
bus locis. vñ in hebreo hē: **Hasculū** z absqz macula offeret.
g. Immolabitqz ad latus. s. holocaustū qd erat in atrio
z in oc

qui abstinet a malis: sicut in aula regia meli^o est p ostiu^m rectu^m ingredi: bonu^m tñ etiã ex latere introire. Deo eni^m q̄libet mō of-
ferre bonu^m est. Ad aq̄lonē necessario addidit. Nebulosa eniz
fere semp^r hec ps est. Obscurantē siquidē nebula. i. ignorātia:
q̄ se oino innocētie tradūt: p̄pterea holocaustū dicit etiã sine

Primus eni^m pater ad orientālē plagā in felicitate paradisi fa-
ctus est: s; exigēte pctō / in miseria huius vite deuolutus: fa-
ctus est vermis & cinis: dum hoc cogitamus & nos esse tales
p̄pendimus: quasi vesiculā & plumā in loco cinerum prouci-
mus. i. mentis discretionē qua nos felicitatē amisisse et in ci-
neres reddituros non dubitamus.

Nico. de lyra

Sub diuino vt dictus fuit **Ero. xxvij.**
cetera patēt ex p̄dictis. a **Sin aut**
de aui. **zē.** Dic p̄nr agit de oblatiōe
holocausti facta ex deuotiōe i volatilib^o
voluit eni^m lex imo dñs i lege puidere
deuotiōi pauperū: vt q̄ nō haberēt aīa
lia maiora possēt offerre mīora. & q̄ nō
haberēt minora possent offerre aūci-
las: & hoc est qd dicit: b **De turtu**
ribus & pul. co. Et dicit de turturib^o
qz maiores turtures sunt meliores et
pinguiores. Ecōuerso aut est de colū-
bis: qm̄ minores plus valēt. c **Ac**
rupto vulne. lo. Dicit **Ra. Sa.** De
talis ruptio debebat fieri cum vngue:
nō cū ferro. d **Vesiculā p̄o gut**
tu. vbi cōgregat cibū. e **Et plu**
mas p̄uciet. Dicit **Ra. Sa.** q̄ hoc
erat: qz volauerāt ad capiendū cibum
de alieno: & p̄ hoc designabat q̄ sacri-
ficium de rapina nō placet deo. cetera
patent ex dicitis. Circa hoc ca. q̄rit q̄re
fiebāt de sacrificiū de tribus specieb^o
animaliū tñ. s. bouis / ouis / et capre: et
de duabus specieb^o auiū. s. turturis &
colūbe. Itē q̄re non fiebat de piscibus
sicut de alijs viuētibus. Ad solutionē
autē istoꝝ & cōsimiliū considerandū q̄
sicut p̄dictū est: sacrificia veteris legis
fuerunt instituta ad tria: scz ad reuocā-
dum iudeos ab idolatria: & ad inducē-
dum eos ad colendū deū: & ad figuran-
dum xp̄i verū sacrificiū: & ex hac tripli-
ci rōne cōueniēs fuit sacrificiū fieri de
trib^o sp̄ebus aialū p̄dictis: p̄ter p̄mā:
qz idolatre egyptij iter q̄s iudei fuerāt
p̄uersati p̄dicta aīalia colebāt vt deos.
Agnū vl arietē: qz talis forma q̄tum
ad aliqd̄ ipius iouis fingebat: vnde &
cū capite arietino pingebat. Bouē: q̄
api qd̄ maximū numē apud egyptios
reputabat in specie tauri apparebat.
Hircū: qz demon aliqñ apparebat eis
in specie hirci: & ideo nephas reputa-
bant dicta aīalia imolare: p̄pter qd̄
moyses dixit **Ero. viij. g.** Si mactauerim^o
ea q̄ colūt egyptij corā eis: lapidib^o
bus nos obruent: & iō p̄ oppositū dñs
p̄cepit ista aīalia sibi imolari. Similr
p̄pter scdam rōnem. tñ eni^m hō debite
deū colit qñ bona q̄ habet / ab eo se ha-
bere recognoscit & de eis oblationē ei
facit: p̄m illd̄ qd̄ dicit dauid. i. **Paral.**
xxij. d. Tua sunt oia: & q̄ de manu tua
accepimus dedim^o tibi: & ideo cōueni-
enter ordinauit dñs sibi sacrificiū fieri
de illis aīalibus que cōmuni^o veniūt
in esum hoīs: que sunt tres species p̄-
dicte. cetera aut aīalia vel sūt siluestria
q̄bus hoīs cōiter nō vtunt: vel si sunt
domestica / sunt imūda: vt porcus & si-
milia q̄ non debēt deo offerri. Similr
p̄pter tertiā ratiōnē: quia bos signifi-
cat xp̄i fortitudinē: ouis eius inno-
centiā: capra vel hircus similitudinē
carnis peccati. De turturibus vero et